
ZARZĄDZENIE NR 41/2017
WÓJTA GMINY STRACHÓWKA

z dnia 31 lipca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Strachówka na 2017 rok

Na podstawie art. 257 punkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2016r., 
poz. 1870) oraz § 9 punkt 2 lit. a uchwały  Nr XIX/137/2016 Rady Gminy Strachówka z dnia 29 grudnia 2016r. 
w sprawie upoważnienia Wójta do dokonywania zmian w planie wydatków w ramach  działu na 
wynagrodzenia ze stosunku pracy, Wójt Gminy Strachówka, zarządza , co następuje:

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu gminy na 2017 rok o kwotę 26.195,03 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

1. Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 13.573.052,83 zł z tego: bieżące w kwocie - 
12.132.591,24 zł, majątkowe w kwocie - 1.440.461,59 zł

2. Plan dotacji na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu gminy na 2017 rok o kwot 26.195,03 zł oraz wprowadza  inne 
zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

1. Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi 16.299.512,96 zł, z tego: bieżące w kwocie - 
11.545.255,84 zł, majątkowe w kwocie 4.754.257,12 zł

2. Plan wydatków na zadania zlecone wynosi 3.995.155,21 zł

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy. 

 

Wójt Gminy Piotr Orzechowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 11 października 2017 r.

Poz. 9069



Zał.nr 1 do zarządzenia Nr 41/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 lipca 2017 roku

Zwiększa się plan  dochodów budżetu gminy na 2017rok

o kwotę 26.195,03zł według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i lowiectwo 7 501,03

01095 Pozostała działalność 7 501,03

2058
Dotacje celowe w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w 

art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, 

lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego 7 501,03

852 Pomoc społeczna 18 694,00

85216 Zasiłki stałe 18 694,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 18 694,00

Ogółem 26 195,03

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9069



Zał.nr 2 do zarządzenia Nr 41/2017 Wójta Gminy Strachówka

z dnia 31 lipca 2017 roku

Zwiększa się plan  wydatków budżetu gminy na 2017rok o kwotę 26.195,03 zł

oraz wprowadza inne zmiany według poniższego zestawienia: 

Dział Rozdział § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5 6

010 Rolnictwo i łowiectwo 7 501,03

01095 Pozostała działalność 7 501,03

projekt pt. "Wyjazd studyjny - 

poszukiwanie nowych 

działalności w rolnictwie"

4308 Zakup usług pozostałych 7 501,03

750 Administracja publiczna 3 700,00 3 700,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 2 800,00 2 800,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00

75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 900,00 900,00

4190 Nagrody konkursowe 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 900,00

852 Pomoc społeczna 18 694,00

85216 Zasiłki stałe 18 694,00

3110 Świadczenia społeczne 18 694,00

900 Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 6 412,00 6 412,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 1 412,00 1 412,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 200,00

4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 212,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 412,00

90095 Pozostała działalność 5 000,00 5 000,00

4210

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

4270 Zakup usług remontowych 5 000,00

Ogółem 10 112,00 36 307,03

Kwota w złotych
Treść

Klasyfikacja budżetowa

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9069


		2017-10-11T12:30:35+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




